
%’ÿ'PI *
09/06/2020 www.Hcitacoes-e.com.br

2S3
Licifagao [n° 804995]

r,
: (nclusao de documentos
•/'----- —( Informe o documento j |g||

Padrao de nomenclatura dos arquivos

A extensSo do arquivo dever6 ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf).Portable Document {.pdf) ou Zipflle (.zip).

O nome do arquivo nSo potterÿ conteracentuacSOi espacos em brancoou caracteree espadais.

O tamanho mbximo dos arquivos osta Kmltado em 1MB (Megabytes) ou1024 KB (Kilobytes).

incluir|Nenhum arquivo selecionado

]
| Data de pubTica?§o j NOmero anexo j Nome do arquivo Ag&o

RESPJMPUGNAGUO.PDF

AVlSO_SUSPENSl iO.PDF

IMPUGNA-GO.PDF I
PE021_AQ.CAMiNHGO_TANQUE.PDF

09/06/2020 &s 13:31:32

05/03/2020 &s 16:50:44

04/03/2020 £s 09:06:10

19/02/2020 Ss 09:48:44

4 apagar j

3

2

1

Mostrando de 1 ate 4 de 4 registrosL

1

C&XZZtty . VW.V.i'dÿV." T: r:y. :

A •: • V v; •• :I."f -:N '•

O c;v f v-*t •i -ÿ ..:s -rr. rÿr-Vÿs -rv*

•. •: : y C<.W;y.6;,y1

v.r -

O v,vr'.>

. :< r -tv

CO-vÿb;:- ?ÿ. , V

... g ' -> .
; .1. j__ ,* i.

f iV. i ;. •v ; -,J •

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-Iicitacao.aop 1/1\



Licitaÿoes
Data do aviso de licitagao: 20/02/2020

http://licitacoes.sobrai.ce,aov.br/listaaem/detalhes/id:898

P R £ F EIT 0 R A D E

Detalhes da Licitaÿao

Sistema de realizaÿao: Banco do Brasil - Ne 804995

15 aqylSfÿoes de camiRhso tariqu,
>Lin KilllSSilS

Pregao EletronicoModalidade:

mami mv

Realiza?ao (Horario de
Brasilia): 06/03/2020 hs 09:00.....zzz_ _ ca»W|3&ars,<i

Abertura das propostas: 06/03/2020 cis 08:00

Status: Em andamento

Arquivos

Publicaqoes

mi
i m

Local da Publicacao: DIARIO OFICIAL DO MUNlClPiO
Data da Publicapao: 20/02/2020. . --o
Observagao: AVISO DE LICITACAO

.. ."V

Obse/Vÿÿao: AVISO Dc LtCITAvAO
Local,da Publicaÿao: OUTRAS PUBLICACOES DO ED1TAL

Data da Publicagao: 20/02/2020

ObservacSo: AVISO DE LICITACAO BB

Avisos

AVISO DE!

O Pregoed
ii'citadte's e
epi'giÿTÿ.’E
matteravei
Meaeiros. 1

l- ,r|

#»««:
'mm

$&
, totria

v

AVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

.Cfcfi <*?ÿ< yf.-5

Relatdrio gerado em 09 dejunho, 2020 as 13:48h Pagina 1de 2



%:

0 Pregoeiro da CENTRAL DE LICITAC&ES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conheimento'0‘
licitantes e demais interessados, que a empresa: RT COMERCIO DE VEiCULOS E SERVICOS LTDA, formulou PEpiDO DE
ESCLARECIMENTO aos termos do edital do processo em epigrafe. 0 referido pedido encontra-se h disposigao em sife'se# X
situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4a ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC. Mais informagoes pelo telefone: (88)
3677.1254 | Sobral.CE, 09 de margo de 2020. EVANDRO DE SALES SOUZA ( PREGOEIRO DA CELIC.........- ss......a SSSBME..........i.....MMfluniBBHBHHi waumam

f bn

•I*
r. )i i %HAC

lrcrtgrd.es>ecd )DEmm
JC

'50-4'Ai
W.'ÿ

AVISO DE SUSPENSAO

CENTRAL DE LICITACAO
PREGAO ELETRCNICO N9 021/2020
PROCESSO N2: P106876/2019

AVISO DE SUSPENSAO

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de caminhao tanque novo, 0 km, ano de fabricagao 2019 ou
superior, diesel, trag§o 4x2, acoplado com tanque pipa ellptico de no mmimo 8.000 L, conforme as especificagoes e
quantitativos previstos no Anexo 1 - Termo de Referenda deste Edital.
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n9 468/2019 - SEGET, torna pdblico para
conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO N9 021/2020 teve sua realizagao SUSPENSA
administretivamente por mgtivo.de .impu.gnag|o, Informa, aindq, quq.posteriqrmente sera marcada NOVA DATA e os prazos
reabertos nos termos da legislagao vigente....... * da.,

r\

SoBral -CE, Q5 .de margo de 2020. ' ;

O Pregoeiro:

Evandro de Sales Souza
Pregoeiro

Igg/msmMkiriMX'ÿ ;
...; :iF

ill
’ ' '

• j.

r\ it 1,

*»
t: *

AO'

AO cL-r„rr;.A-.!,•» O C'*:'

.

- - o:

»ÿ

:

V

« A

Pagina 2 de 2Relatorio gerado em 09 de Junho, 2020 £s 13:48h


